Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

           Быковского муниципального района Волгоградской области

__________________________________________________________________

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.11.2015г                                                                      № 102
«Об упорядочении  адресного хозяйства»

В целях упорядочивания адресного хозяйства с.Солдатско-Степное  Быковского района Волгоградской области , действуя на основании Устава   Солдатско-Степновского сельского поселения .

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Произвести пере нумерацию индивидуального жилого дома , земельного участка и других строений . расположенных по адресу : х .Федоровка  ул.Мира дом № 2 Быковского района Волгоградской области.

2.  Домовладению и земельному участку  который принадлежит гр.Хасановой Татьяне Викторовне  присвоить  следующий адрес : Волгоградская область, Быковский район  п. Федоровка  ул. Мира, дом № 2
2. Довести настоящее постановление до Быковского БТИ Быковского района,  Николаевского отдела Управления  Росреестра  по Волгоградской области .

Глава Солдатско-Степновского

Сельского поселения                                                                       Е.Н.Демидова